

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03785860630**
Progressivo di invio: **0019**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01305361212**
Denominazione: **VINACCIA MARIA S.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.SO ITALIA 264**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
Numero di iscrizione: **324050**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-10-31** (31 Ottobre 2018)
Numero documento: **19**

Importo totale documento: **000000286.77**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **74**
Data ordine di acquisto: **2018-07-19** (19 Luglio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3C246BDBF**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **17323**
Data DDT: **2018-10-25** (25 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41**
Numero DDT: **17343**
Data DDT: **2018-10-25** (25 Ottobre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **42 , 43 , 44**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SBLOCCANTE MULTIUSO SPRAY**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000006.5500**
Valore totale: **000000013.10**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GUANTI DA LAVORO NITRILE**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **00000001.0200**
Valore totale: **000000002.04**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **RAME GREZZO**
Quantità: **00000.30**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **00000010.7500**
Valore totale: **000000003.23**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA ANTIPOLVERE**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000000.8500**
Valore totale: **000000001.70**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA 1/2**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.9130**
Valore totale: **000000004.91**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **NIPLES ACOMAT M 1/2X12**
Quantità: **00003.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.8760**
Valore totale: **000000005.63**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **GOMITO C/PIASTRA ACOMAT 1/2X12**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.3750**
Valore totale: **000000004.38**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GOMITO ACOMAT 12**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000003.5140**
Valore totale: **000000007.03**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **NIPLES ACOMAT F 1/2X14**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000002.2540**
Valore totale: **000000002.25**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE MULTISTRATO M24 16X**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.9680**
Valore totale: **000000001.97**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **GOMITO F 1/2XM24**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.6720**
Valore totale: **000000001.67**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **TAPPO GOMMA LAVABO MM.40**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000000.8700**
Valore totale: **000000000.87**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **BOMBOLETTA SPRAY READY**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000003.5000**
Valore totale: **000000003.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **COLLANTE KERABOND GRIGIO KG.25**
Quantità: **00050.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **00000000.2970**
Valore totale: **000000014.85**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **CEMENTO 325 SACCHI DA KG.25**
Quantità: **00025.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **00000000.1034**
Valore totale: **000000002.59**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **CAMPANA DOCCIA GEDY**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000007.6000**
Valore totale: **000000007.60**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **SBLOCCANTE MULTIUSO SPRAY**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000006.5500**
Valore totale: **000000006.55**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **ACIDO CLORIDRICO PURO ML.100**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.7000**
Valore totale: **000000001.70**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **DISOTTURANTE DISSOL LT.1**
Quantità: **00003.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000005.0000**
Valore totale: **000000015.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **CASSETTA ALTA CARDINALE**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000031.0440**
Valore totale: **000000031.04**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO FISS.WB 5 FISCHER**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **CO**
Valore unitario: **00000004.6750**
Valore totale: **000000004.68**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **TUBO CURVO 1"1/4**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.5000**
Valore totale: **000000009.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **CURVA 32 P.P.**
Quantità: **00003.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000000.6645**
Valore totale: **000000001.99**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **MORSETTO X WC**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000000.4000**
Valore totale: **000000000.40**

IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **JOLLY FLEX C/DADO 1"1/4**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000005.5000**
Valore totale: **000000005.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **MORSETTO GOMMA 1"1/2 P.P.**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000000.5300**
Valore totale: **000000000.53**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **TUBO CROMATO 1"1/4**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.0300**
Valore totale: **000000004.03**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **GRASSO SILIT GR.100**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000003.2000**
Valore totale: **000000003.20**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA PER CANOTTO DIAM.30**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000003.0000**
Valore totale: **000000003.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **GUANTI DA LAVORO NITRILE**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **00000001.0200**
Valore totale: **000000002.04**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **PULSANTE CATIS**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000020.0000**
Valore totale: **000000020.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **CURVA AP.MM 63 PVC**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.0010**
Valore totale: **000000002.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **CURVA CH.MM 63 PVC**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **00000001.2545**
Valore totale: **00000002.51**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **TUBO DA MM 63X1 PVC ARANCIO**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000003.1525**
Valore totale: **00000003.15**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE MULTISTRATO M24 16X**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.9680**
Valore totale: **00000003.94**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **NIPLES M 1/2XM24**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.1600**
Valore totale: **00000001.16**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **TAPPO OTTONE 1/2**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000000.5325**
Valore totale: **00000000.53**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **CURVA CH.MM 100 PVC**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.4950**
Valore totale: **00000001.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **RIDUTTORE DA 100 A 80 PVC**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000002.5805**
Valore totale: **00000002.58**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **CURVA AP.MM 80 PVC**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.2025**
Valore totale: **00000001.20**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **RIDUTTORE DA 100 A 63 PVC**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000002.5805**
Valore totale: **00000002.58**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **ANTICAVILLO DECAL FLOOR LT.1**

Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000010.9800**
Valore totale: **000000021.96**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTO OTTONE 1/2**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.0125**
Valore totale: **000000002.03**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE MULTISTRATO M24 16X**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.9680**
Valore totale: **000000003.94**
IVA (%): **022.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **022.00**
Totale imponibile/importo: **000000235.06**
Totale imposta: **000000051.71**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)
Importo: **000000286.77**
Codice IBAN: **IT68J0101040050000016000001**